
アイロック新製品プレスリリース�

フェイス ｘ ４が楽しめる新感覚プレートモデル

-ＤＩＡＢＬＯ ＭＯＲＰＨＥＵＳ-
ディアブロ モーフィアス

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　ディアブロホイールの新作｢モーフィアス｣は、これまでに無いほど淡麗なツイン７スポークデザ
インと、ブランド共通のディープリムが持ち味です。
さらにフィンプレートとディッシュプレートを使ったそれぞれのアレンジが楽しめるうえ、両方のプ
レートを同時に使ったアレンジまで出来る、いわば四変化プレートモデルなのです。

　しかも、その変化の幅がとてつもなく広い点も大きな魅力です。プレート無しのＢＡＳＥが超シン
プルなのに対し、全部載せのＭＥＳＨならディアブロの従来のイメージを更に超越するデザインと
なっております。

２０１０年８月１６日　アイロック　代表取締役古賀琢麻

www.iroc.co.jp

サイズ及び価格表



ＭＥＳＨ（ＦＩＮ＋ＤＩＳＨインサート）出荷時の状態です。

ＦＩＮ（ＦＩＮインサート）

ＤＩＳＨ（ＤＩＳＨインサート）

ＢＡＳＥ（インサートなし。）


